And the said merchant, taxed therewith by the Justices, says, that he knows the false plate well, and that he had it by lawful purchase from the said Swetman, Jew, and paid therefor by the hand of the said Hak by way of earnest 30s., and took it to a goldsmith at Bristol to have it assayed, whether the said plate were lawful, or no; and as he found that the said plate was false, he would have returned it to the said Swetman. He also says, that he well knows the said pieces of silver found under his bed, they being his lawful property, seeing that he bought them in Normandy and brought them with him to Bristol. And the said Jews say, that they never saw the said false plate, or sold it to the said merchant, nor was there ever any contract

eos de hujusmodi platis; et de hoc ponunt se super patriam. Ideo preceptum est Constabulario Bristoll', quod venire faciat coram etc., a die S. Michaelis in xv dies, xij Christianos et xij Judeos, ad recognoscendum etc.

DE TERMINO S. HILLARII ANNO QUINTO.

London.¹

Per breve Domini Regis de magno sigillo Justiciariis directum in hec verba:—Edwardus etc. Justiciariis etc. salutem:—Cum ad instantiam matris nostre, Alienore, Regine Anglie, perdonaverimus Radulfo de Gorges xl l., in quibus idem Radulfus Cresseo, filio Magistri Elie, Judeo, tenebatur per cartam suam, per quod vobis breve nostrum alias mandavimus, quod eidem Cresseo, vel alii Judeo cui voluerit, allocacionem in debitis que Nobis debet, de predictis xl l. habere, vel de clarioribus debitis nostris in Thesauro Judaismi nostri existentibus usque ad summam xl l. eidem Cresseo liberari faciatis, ac vos id nondum feceritis, ut accepimus; vobis mandamus, quod, si ita est, prefato Cresseo allocacionem predictam habere vel debita usque ad summam predictam sibi liberari faciatis, nisi liberacio illa vel allocacio prius sibi facta fuerit per aliud breve nostrum. Teste Me ipso apud Odyngham vi^{to} die Augusti anno regni nostri quarto.

Liberantur eidem Cresseo debita subscripta: videlicet, unum x l. sub nominibus Nicholai de Staveneby et Samuelis, filii Diei; unum vj l. sub nominibus Galfridi, filii Galfridi de Wyke, et Salomon, filii Aaron; et unum x l. sub nominibus Cressei, filii Milonis²; et unum x l. sub nominibus Margerie de Balon et Cressei, filii Milonis; et unum vij m. sub nominibus Reginaldi de Balon et Cressei, filii Milonis. Summa, xl l. j m.

Surrey.²

Willelmus de La Leye venit coram etc., et recognovit se debere Aaron, filio Vives, Judeo, xl l. argenti, solvendo eidem Judeo ad festum S. Hillarii anno regni Regis Edwardi quinto c s., et ad Hokeday proximo sequentem c s., et ad festum S. Petri ad Vincula proximo sequens c s., et ad quindenam S. Michaelis proximo sequentem c s., et sic, de anno in annum et termino in terminum, xx l. per annum, quousque predictae xl l. eidem fuerint persolute; et nisi fecerit, idem